Avenida Adhemar de Barros – 1.070 – Fone (13) 3848-6810 – CEP 11920-000 – Iguape - SP

PREFEITURA MUNICPAL DE IGUAPE
- Estancia Balnearia –

    PORTARIA Nº 81
                 DE 19 DE ABRIL DE 2023

DESIGNA GESTOR DOS CONTRATOS

E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

    WILSON ALMEIDA LIMA, Prefeito
Municipal de Iguape, Estado de São Paulo, no uso das atribuições que lhe são conferidas
pelo artigo 85, inciso IV, da Lei Orgânica do Município de Iguape, baixa a seguinte:

PORTARIA

Art. 1º -  Designa, Wagner Andrade de Almeida, Diretor de Administração Escolar,

titular da Cédula de Identidade RG nº 28.161.813-6 SSP/SP, inscrito no
CPF/MF nº 260.505.468-35, para exercer a função de Gestor, dos Contratos:

• 037/2023 – Empresa COMEDER - COMÉRCIO DE MERCADORIAS E
DERIVADOS DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS LTDA-EPP.

• 038/2023   -    Empresa: COMERCIAL PANORAMA LTDA- ME.

• 039/2023   -    Empresa: GIOVANI DE LIMA FRANCO – EPP.

• 040/2023   -    Empresa: MOACIR CARLOS MATERA JUNIOR-ME.

• 041/2023   -    Empresa: REGIS PAPER COMERCIAL LTDA.

• 042/2023   -    Empresa: RONIE PETERSON RAMPONI – ME.

Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as

disposições em contrário.

GABINETE DO PREFEITO

WILSON ALMEIDA LIMA
PREFEITO